Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2013 г.  №35

с. Разветье

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог

и улиц местного значения  МО «Разветьевский сельсовет»

Железногорского района Курской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить  Перечень  автомобильных дорог и улиц местного значения  МО «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области», согласно приложению №1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  В.Е.Ильин